
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX

119025 07/07/202401 07 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO

Paulista
Sub-10 A2
GINASIO POLIESPORTIVO PROF JOSÉ CARLOS DE CAMARGO VOTORANTIM-SP

CHARLES PAULO DA SILVA
LAERCIO JOSÉ DA SILVA

GRACIANA APARECIDA HERCULANO
ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

1743
103
1693
1691
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09:13 09:22

00 03

09:27 09:46

00 03
01 07

198737 VITOR HOLANDA DE ARAÚJO 01
200417 MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES 02
200418 RAFAEL COSTA BRIENZE 07
199462 BERNARDO IGOR ALVES 09
199805 ENRICO ALMAGRO DE MELLO 16
199810 LUCAS GABRIEL CAMARGO ALVES 17
198445 BRENO DE CAMARGO LEITE 22
200008 GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES 26
198289 JOÃO PEDRO RIBEIRO VIEIRA 32
198386 MIGUEL HENRIQUE MARINS 36
181767 DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO 80
198309 ARTHUR MIGUEL DE OLIVEIRA 99

01
99
01

07
02
09
07

16
22
17
22

32
26
32

80
36
80
02

xxx
xxxx

JULIO CESAR SANTOS DE JESUS9270

EZEQUIEL ANGELO DA FONSECA PEDROSO 9272

1601
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188815 FELIPE DEMPSEY LOMBARDI 01
198502 THIAGO PEREIRA LIMA 02
184397 VINíCIUS TORRES DA COSTA 05
189392 MURILLO OLIVEIRA FELíCIO DOS SANTOS 06
177802 JOAQUIM LUIZ DA SILVA NETO 08
180928 RAPHAEL BOTREL PETRATTI 09
181059 ARTHUR DOS SANTOS LIMA 11
198495 ARTHUR BARBOZA DI EUGENIO 13
198832 LORENZO MINUTENTAG SARILHO 14
189468 CAUÃ RODRIGUES MATOS 15
188538 SAMUEL MIRANDA SILVA 16
200172 ARTHUR PRADO ALMEIDA 19
183103 GABRIEL ALVES DOS SANTOS 21
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MATHEUS DOS SANTOS LOPES8394

KAUÃ YURI DAMASIO SANTANA9351
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TANIELLI RENATA COSTA DA SILVA DE JESUS 9339

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX

CESAR DA SILVA LOMBARDI 9496

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO


